PODER JUDICIÁRIO

TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DASa REGIÃO

PORTARIA N° 098 , DE' 30 DE JANEIRO DE 2008

-'

- O PRESIDENTE DO TIUBUNAL REGIONAL.

FEDERAL DA 53REGIÃO, nó uso das atriby,içõesquelhe são 'conferidas
pelo artigo 17, inciso XXVII, do Regimento -Interno, resolve:

L O T A R o servidor WLASTIMIL DIAS DE
SOUZA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, do Quadro de Pessoal
Pennanente deste Tribunal, na. Seção de Programas de Benefícios, da. '. \

Subsecretaria de Pessoal, a partir désta data'.

\.

PUBLIQUE-SE. REGIS1;'RE.,SE.CUMPRA-SE.